
Hallituksen ehdotus

Sampo Oyj:n osittaisjakautumisesta päättämiseksi 

Hallitus ehdottaa, että varsinainen yhtiökokous 
päättää hyväksyä Sampo Oyj:n osittaisjakautumisen 
Sampo Oyj:n hallituksen 29.3.2023 hyväksymän ja 
allekirjoittaman jakautumissuunnitelman mukaisesti, 
sekä hyväksyy jakautumissuunnitelman siten, että 
osana jakautumispäätöstä varsinainen yhtiökokous 
päättää ehdollisena jakautumisen täytäntöönpanolle 
alla luetelluista asioista. 

Yhtiökokous voi ainoastaan hyväksyä tai hylätä sille 
osittaisjakautumisesta tehdyn päätösehdotuksen. 
Osittaisjakautumista koskeva päätösehdotus 
muodostaa kokonaisuuden, joka edellyttää sen 
hyväksymistä muuttamattomana yhtenä päätöksenä.

Hallitus voi varsinaisen yhtiökokouksen päätöksestä 
huolimatta kuitenkin päättää olla toteuttamatta 
jakautumista, mikäli milloin tahansa ennen 
jakautumisen täytäntöönpanoa ilmenee hallituksen 
mukaan syitä, joiden vuoksi tämä olisi asianmukaista.

Tausta
Sampo Oyj tiedotti 29.3.2023 yhtiön osittais
jakautumisesta ja henkivakuutus sekä varainhoito
liiketoimintojen eriyttämisestä. Sampo Oyj:n hallitus 
allekirjoitti jakautumissuunnitelman 29.3.2023. 

Jakautumisen tarkoituksena on eriyttää 
Mandatum Holding Oy:n suoraan tai välillisesti 
omistamiensa tytäryhtiöiden kautta harjoittama 
henkivakuutus ja varainhoitoliiketoiminta sekä 
näihin liittyvät toiminnot uuden itsenäisen 
konsernin muodostamiseksi. Jakautumisen 
täytäntöönpanon suunniteltu rekisteröintiajankohta 
on 1.10.2023 (”Täytäntöönpanopäivä”). 
Tosiasiallinen Täytäntöönpanopäivä voi muuttua 
jakautumissuunnitelman mukaisesti.

Jakautumisen tarkoituksena on edistää Sammon 
vahinkovakuutuspainotteista strategiaa sekä 

mahdollistaa Mandatumkonsernille suurempi 
strateginen ja taloudellinen joustavuus itsenäisenä 
toimijana, antaen sille mahdollisuuden jatkaa 
nykyisen kasvustrategiansa täytäntöönpanoa 
keskittyen palkkioita tuottaviin tuotteisiin ja supistaen 
laskuperustekorkoista kantaansa. 

Osittaisjakautuminen 
Jakautumisen toteuttamiseksi Sampo Oyj:n hallitus 
ehdottaa, että varsinainen yhtiökokous päättää 
hyväksyä Sampo Oyj:n osittaisjakautumisen 
Sampo Oyj:n hallituksen 29.3.2023 hyväksymän ja 
allekirjoittaman jakautumissuunnitelman mukaisesti. 
Osittaisjakautumisessa kaikki Mandatum Holding 
Oy:n osakkeet (Sampo Oyj:n kokonaan omistama suora 
tytäryhtiö) ja niihin liittyvät varat ja velat siirtyvät 
selvitysmenettelyttä jakautumisessa perustettavalle 
yhtiölle, Mandatum Oyj:lle, jakautumisen 
Täytäntöönpanopäivänä jakautumissuunnitelman 
mukaisesti.

Sampo Oyj:n osakkeenomistajat saavat 
jakautumissuunnitelman mukaisesti 
jakautumisvastikkeena yhden (1) uuden Mandatum 
Oyj:n osakkeen jokaista omistamaansa Sampo Oyj:n 
osaketta kohti (osakelajista riippumatta), eli 
jakautumisvastike annetaan Sampo Oyj:n 
osakkeenomistajille heidän omistustensa mukaisessa 
suhteessa 1:1. Selvyyden vuoksi todetaan, että 
jakautumisvastike annetaan arvoosuusjärjestelmän 
kautta ilman, että Sampo Oyj:n osakkeenomistajilta 
edellytettäisiin siihen liittyen erillisiä toimenpiteitä.

Mandatum Oyj:n osakkeet on tarkoitus ottaa 
kaupankäynnin kohteeksi Nasdaq Helsinki Oy:n 
pörssilistalle. Kaupankäynnin on tarkoitus alkaa 
osittaisjakautumisen Täytäntöönpanopäivänä, tai 
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mikäli Täytäntöönpanopäivä ei ole kaupankäyntipäivä, 
ensimmäisenä mahdollisena Täytäntöönpanopäivää 
seuraavana kaupankäyntipäivänä. 

Osana jakautumispäätöstä varsinainen yhtiökokous 
päättää ehdollisena jakautumisen täytäntöönpanolle:

a)   Mandatum Oyj:n perustamisesta ja 
yhtiöjärjestyksen hyväksymisestä

Jakautumisessa vastaanottavana yhtiönä toimiva 
yhtiö syntyy jakautumisen täytäntöönpanon 
rekisteröinnin yhteydessä. Yhtiön toiminimeksi 
on ehdotettu Mandatum Oyj (englanniksi 
Mandatum plc) ja yhtiön ehdotettu yhtiöjärjestys on 
kokonaisuudessaan jakautumissuunnitelman liitteenä. 

Mandatum Oyj:n ehdotettu yhtiöjärjestys 
pohjautuu soveltuvin osin Sampo Oyj:n voimassa 
olevaan yhtiöjärjestykseen, huomioiden myös 
yhtiökokouskutsun kohdissa 17 ja 18 ehdotetut 
yhtiöjärjestysmuutokset.

b)  Mandatum Oyj:n hallituksen kokoonpanosta 
ja tilintarkastajan valinnasta sekä heille 
maksettavista palkkioista

Mandatum Oyj:n yllä ehdotetun yhtiöjärjestyksen 
mukaan Mandatum Oyj:n hallitukseen kuuluu 
vähintään kolme (3) ja enintään kymmenen 
(10) jäsentä. Mandatum Oyj:n hallitus 
ehdotetaan valittavan Sampo Oyj:n hallituksen 
29.3.2023 hyväksymän ja allekirjoittaman 
jakautumissuunnitelman mukaisena, jossa Mandatum 
Oyj:n hallituksen ehdotettu kokoonpano on 
kuvattu tarkemmin.

Hallituksen jäsenten toimikausi alkaa jakautumisen 
Täytäntöönpanopäivänä ja päättyy jakautumisen 
Täytäntöönpanopäivää ensiksi seuraavan Mandatum 
Oyj:n varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. 
Mandatum Oyj:n hallitus voi kuitenkin tehdä 

tiettyjä päätöksiä perustettavan Mandatum Oyj:n 
lukuun jo ennen jakautumisen täytäntöönpanoa 
jakautumissuunnitelmassa tarkemmin 
esitetyn mukaisesti.

Kaikkien ehdotettujen Mandatum Oyj:n hallituksen 
jäsenten, pois lukien Patrick Lapveteläinen, 
on arvioitu olevan riippumattomia Mandatum 
Oyj:stä sekä sen merkittävistä osakkeenomistajista 
Arvopaperimarkkinayhdistyksen antaman 
hallinnointikoodin 2020 mukaisesti. Patrick 
Lapveteläisen on arvioitu olevan riippumaton 
Mandatum Oyj:n merkittävistä osakkeenomistajista, 
mutta ei riippumaton Mandatum Oyj:stä, sillä 
yhtiön aikomuksena on tarjota hänelle vakituista 
toimisuhdetta päätoimisena hallituksen 
puheenjohtajana. Kunkin ehdotetun Mandatum 
Oyj:n hallituksen jäsenen toiminta Mandatum 
Oyj:n hallituksessa edellyttää, että henkilö 
täyttää Finanssivalvonnan luotettavuus ja 
sopivuusvaatimukset.

Kullekin Mandatum Oyj:n hallituksen jäsenelle 
ehdotetaan maksettavan palkkioita Sampo Oyj:n 
hallituksen 29.3.2023 hyväksymän ja allekirjoittaman 
jakautumissuunnitelman mukaisesti. 

Mandatum Oyj:n yllä ehdotetun yhtiöjärjestyksen 
mukaan Mandatum Oyj:llä on yksi (1) tilintarkastaja, 
jonka tulee olla Patentti ja rekisterihallituksen 
hyväksymä tilintarkastusyhteisö. Sampo Oyj:n 
hallituksen 29.3.2023 hyväksymän ja allekirjoittaman 
jakautumissuunnitelman mukaisesti ehdotetaan, että 
tilikaudelle 2023 Mandatum Oyj:n tilintarkastajaksi 
valitaan Deloitte Oy. Jos yhtiö valitaan Mandatum 
Oyj:n tilintarkastajaksi, Deloitte Oy on ilmoittanut, 
että päävastuullisena tilintarkastajana toimii 
KHT Reeta Virolainen. KHT Reeta Virolainen on 
toiminut Mandatumkonsernin päävastuullisena 
tilintarkastajana vuodesta 2021 lähtien. 
Sampo Oyj:n hallitus ehdottaa, että Mandatum Oyj:n 
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tilintarkastajalle maksetaan palkkio Mandatum Oyj:n 
hyväksymän laskun mukaan.

c)  Mandatum Oyj:n osakkeenomistajien 
nimitystoimikunnan perustamisesta

Mandatum Oyj:lle ehdotetaan perustettavan 
osakkeenomistajien nimitystoimikunta Sampo Oyj:n 
hallituksen 29.3.2023 hyväksymän ja allekirjoittaman 
jakautumissuunnitelman mukaisesti.

Jakautumisen täytäntöönpanolle ehdollisena 
tehtävät päätökset tulevat voimaan jakautumisen 
täytäntöönpanon rekisteröinnin yhteydessä.

Sampo Oyj:n kaikkien Bsarjan osakkeiden 
omistaja on antanut suostumuksensa 
Sampo Oyj:n osittaisjakautumiseen 29.3.2023 päivätyn 
jakautumissuunnitelman mukaisesti ja sitoutunut 
äänestämään yhtiökokouksessa osittaisjakautumista 
koskevan ehdotuksen puolesta.

Maaliskuun 29. päivänä 2023

SAMPO OYJ
Hallitus
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